
UCHWAŁA NR XXVII/131/2020 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXII/106/2020 z 28 
stycznia 2020 r., Nr XXIII/123/2020 z 25 lutego 2020 r. i Nr XXV/124/2020 z 7 kwietnia 2020 r. oraz 
zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 1/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r., Nr 4/2020 z dnia 
29 stycznia 2020 r., Nr 10/2020 z dnia 19 lutego 2020 r., Nr 13/2020 z dnia 6 marca 2020 r., Nr 18/2020 z dnia 
12 marca 2020 r., Nr 21/2020 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 27/2020 z dnia 2 kwietnia 2020 r., Nr 29/2020 z dnia 
14 kwietnia 2020 r., Nr 32/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr 33/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. i Nr 38/2020 
z dnia 14 maja 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 
61.700.836,92 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie: 57.041.988,48 zł; 

᠆ dochody majątkowe w kwocie: 4.658.848,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 
65.193.926,21 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości: 58.454.587,85 zł; 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości: 6.739.338,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się zadania inwestycyjne w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.246.069,70 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1.627.768,00 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 1



 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz. 1649, poz. 1622, poz. 2020, 

Dz.U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/131/2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 maja 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 219 472,00 -3 768,00 20 215 704,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

11 567 476,00 -3 768,00 11 563 708,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 017 476,00 -3 768,00 11 013 708,00

758 Różne rozliczenia 12 377 553,00 67 551,00 12 445 104,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 611 414,00 67 551,00 9 678 965,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 611 414,00 67 551,00 9 678 965,00

801 Oświata i wychowanie 1 664 830,00 104 997,00 1 769 827,00

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 94 997,00 164 997,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

70 000,00 94 997,00 164 997,00

80195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 678 805,16 4 500,00 1 683 305,16

85216 Zasiłki stałe 285 000,00 2 500,00 287 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 224 600,00 2 000,00 226 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 16 556 814,14 5 000,00 16 561 814,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 700 420,00 5 000,00 4 705 420,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 800,00 5 000,00 20 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 198 722,48 18 500,00 6 217 222,48

90095 Pozostała działalność 3 193 767,48 18 500,00 3 212 267,48

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 1



2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 6 600,00 6 600,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 11 900,00 11 900,00

Razem: 61 504 056,92 196 780,00 61 700 836,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/131/2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 maja 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 984 376,02 10 000,00 1 994 376,02

60016 Drogi publiczne gminne 1 984 376,02 10 000,00 1 994 376,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 240,00 -6 185,00 233 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 318,00 -1 063,00 43 255,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 316,00 -152,00 6 164,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 540,02 17 400,00 1 562 940,02

801 Oświata i wychowanie 18 886 783,00 162 548,00 19 049 331,00

80101 Szkoły podstawowe 10 757 952,59 162 548,00 10 920 500,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 195 891,59 55 500,00 7 251 391,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 279 282,00 10 471,00 1 289 753,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

215 056,00 1 580,00 216 636,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 93 890,00 163 890,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 107,00 1 107,00

852 Pomoc społeczna 5 700 660,16 732,00 5 701 392,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 902 823,16 -3 768,00 899 055,16

3110 Świadczenia społeczne 902 767,80 -3 768,00 898 999,80

85216 Zasiłki stałe 285 000,00 2 500,00 287 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 2 500,00 5 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 437 550,00 2 000,00 439 550,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 4 000,00

855 Rodzina 17 126 386,14 5 000,00 17 131 386,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 953 783,00 5 000,00 4 958 783,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 420,00 5 000,00 22 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 396 518,96 18 500,00 9 415 018,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 176 896,50 6 600,00 183 496,50

4300 Zakup usług pozostałych 66 390,00 6 600,00 72 990,00

90095 Pozostała działalność 4 534 626,46 11 900,00 4 546 526,46

4300 Zakup usług pozostałych 58 510,00 11 900,00 70 410,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 635 000,00 0,00 635 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

530 000,00 35 000,00 565 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

105 000,00 -35 000,00 70 000,00

Razem: 64 997 146,21 196 780,00 65 193 926,21

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/131/2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 maja 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 17 400,001 545 540,02 1 562 940,02

60016 Drogi publiczne gminne 17 400,00 1 562 940,021 545 540,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 540,02 17 400,00 1 562 940,02

Utwardzenie terenu przy ul. Kościuszki 0,00 17 400,00 17 400,00

6 721 938,36 6 739 338,3617 400,00Razem

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/131/2020 Rady 

Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 maja 2020 r 

 

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2020 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa dotowanej jednostki Rodzaj dotacji Kwota 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1 720 72095 2330 

Województwo Kujawsko-Pomorskie (dotacja 

celowa na usługi niezbędne do realizacji zadań 

w okresie trwałości projektu dotyczącego 

programu przeciwdziałania wykluczeniu 

cyfrowemu osób najuboższych i 

niepełnosprawnych) 

Celowa         21 600,00 zł  

2 750 75023 6309 

Województwo Kujawsko-Pomorskie (dotacja 

celowa na realizację wspólnego projektu - 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0) 

Celowa               353,70 zł  

3 801 80195 2310 Gmina Golub-Dobrzyń Celowa         12 216,00 zł  

4 801 80195 2310 Powiat Golubsko-Dobrzyński   Celowa            9 900,00 zł  

5 921 92109 2480 Dom Kultury Podmiotowa       565 000,00 zł  

6 921 92109 2800 
Dom Kultury - dotacja celowa na realizację 

imprezy miejskiej: Pożegnanie lata 
Celowa         70 000,00 zł  

7 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna Podmiotowa       567 000,00 zł  

Razem (I) x   1 246 069,70 zł  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole im. Juliana Tuwima 

„Julianek” 
Podmiotowa       258 155,00 zł  

2 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wróbelek" Podmiotowa       189 113,00 zł  

3 801 80104 2540 
Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Bajkowa 

Kraina" 
Podmiotowa       701 500,00 zł  

 4 801 80104 2540 
Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Chatka 

Puchatka” 
Podmiotowa         90 000,00 zł  

5 801 80106 2540 Klub Dziecięcy „Kubuś Puchatek” Podmiotowa         54 000,00 zł  

6 801 80106 2540 
Dotacja podmiotowa: Niepubliczny Żłobek 

"Chatka Puchatka" 
Podmiotowa         75 000,00 zł  

 7 851 85111 6220 

Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Golubiu-

Dobrzyniu (dotacja celowa na realizację zadania 

- Zakup aparatu EBUS (bronchoskopu z 

przystawką ultrasonograficzną)) 

Celowa         50 000,00 zł  

8 921 92195 2820 Dla stowarzyszeń – na zadania z zakresu kultury Celowa         40 000,00 zł  

9 926 92695 2820 
Dla stowarzyszeń – na zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
Celowa       170 000,00 zł  

Razem (II) x   1 627 768,00 zł  

Razem (I+II) x   2 873 837,70 zł  

 

 

 
 

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach zaplanowanych dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian:

I. Załącznik Nr 1 - plan dochodów

W planie dochodów dokonuje się następujących zmian:

· w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75621, zmniejsza
się planowane dochody z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę
3.768,00 zł w związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r.
(informacje wynikające z ustawy budżetowej na rok 2020 z dnia 14.02.2020 r.);

· w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801, zwiększa się planowane dochody z tytułu
części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 67.551,00 zł w związku z pismem Ministra Finansów nr
ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r. (informacje wynikające z ustawy budżetowej na rok 2020 z
dnia 14.02.2020 r.);

· w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, uwzględnia się planowane dofinansowanie
w wysokości 94.997,00 zł na zakup laptopów wraz z ich ubezpieczeniem dla uczniów i nauczycieli
szkół miejskich w związku z zamiarem ubiegania się o dofinansowanie przedmiotowego zakupu w
ramach programu „Zdalna Szkoła+” realizowanego z środków europejskich z Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa (w ramach perspektywy finansowej 2014-2020) – przedmiotowy zakup planowanych
jest do sfinansowania w całości z w/w środków; rozdz. 80195, uwzględnia się część dofinansowania
w wysokości 10.000,00 zł z środków UE, które planowane było do uzyskania w 2019 r., a które
ostatecznie zostanie przekazane w 2020 r. dla projektu pn. „Edukacja kluczem do przyszłości –
rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów oraz podniesienie kompetencji nauczycieli w Mieście
Golub-Dobrzyń” (w związku z częścią wydatków zrealizowanych w 2019r.).

· w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216, uwzględnia się planowane dochody w
wysokości 2.500,00 zł, w związku z planowanymi wpływami z tytułu zwrotów / rozliczeń z lat
ubiegłych, w zakresie świadczeń zwracanych przez osoby lub wyegzekwowanych od osób, które
pobrały je nienależnie lub w nadmiernej wysokości; rozdz. 85230, uwzględnia się planowane dochody
w wysokości 2.000,00 zł, w związku z planowanymi wpływami z tytułu zwrotów / rozliczeń z lat
ubiegłych, w zakresie świadczeń zwracanych przez osoby lub wyegzekwowanych od osób, które
pobrały je nienależnie lub w nadmiernej wysokości;

· w dziale 855 – Rodzina, rozdz. 85502, uwzględnia się planowane dochody w wysokości
5.000,00 zł, w związku z planowanymi wpływami z tytułu zwrotów / rozliczeń z lat ubiegłych, w
zakresie świadczeń zwracanych przez osoby lub wyegzekwowanych od osób, które pobrały je
nienależnie lub w nadmiernej wysokości;

· w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095, uwzględnia się
planowane dofinansowanie w formie dotacji celowej w wysokości 6.600,00 zł na realizację zadań
przyjętych w „Programie Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” (aktualizację
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest znajdujących się na terenie miasta) (oczekuje się na
zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Rozwoju); ujmuje się
dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w
wysokości 11.900,00 zł na realizację zadania pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń”.

II. Załącznik Nr 2 - plan wydatków

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

· w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016, wprowadza się dodatkowe zadanie
inwestycyjne pn. „Utwardzenie terenu przy ul. Kościuszki” z zaplanowaną na to zadanie kwotą

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 1



17.400,00 zł – w ramach zadania planuje się wykonywanie robót przez pracowników własnych
zajmujących się utrzymaniem dróg miejskich w związku z czym zmniejsza się zaplanowane uprzednio
wydatki na wynagrodzenia i pochodne tych pracowników o łączną kwotę 7.400,00 zł (szacowany
koszt robocizny) i ujmuje się go w łącznym planowanym koszcie realizacji w/w zadania
inwestycyjnego;

· w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, zwiększa się o kwotę 67.551,00 zł
planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne w szkołach podstawowych, w związku ze
zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej o w/w kwotę, zgodnie z pismem Ministra
Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r. (informacje wynikające z ustawy budżetowej na
rok 2020 z dnia 14.02.2020 r.); uwzględnia się planowane wydatki w wysokości 94.997,00 zł na
zakup laptopów oraz ich ubezpieczenie dla uczniów i nauczycieli szkół miejskich w związku z
zamiarem ubiegania się o dofinansowanie przedmiotowego zakupu w ramach programu „Zdalna
Szkoła+” realizowanego z środków europejskich z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (w
ramach perspektywy finansowej 2014-2020) – przedmiotowy zakup planowanych jest do
sfinansowania w całości z w/w środków;

· w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215, zmniejsza się o kwotę 3.768,00 zł zaplanowane
uprzednio wydatki na dodatki mieszkaniowe w związku z obniżeniem planowanych dochodów z
tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych (zgodnie z pismem Ministra
Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r. - informacje wynikające z ustawy budżetowej na
rok 2020 z dnia 14.02.2020 r.); rozdz. 85216, ujmuje się planowany zwrot środków z otrzymanej
uprzednio dotacji w wysokości 2.500,00 zł, w związku z planowanymi wpływami z tytułu zwrotów /
rozliczeń z lat ubiegłych, w zakresie świadczeń zwracanych przez osoby lub wyegzekwowanych od
osób, które pobrały je nienależnie lub w nadmiernej wysokości w ramach w/w dotacji; rozdz. 85230,
ujmuje się planowany zwrot środków z otrzymanej uprzednio dotacji w wysokości 2.000,00 zł, w
związku z planowanymi wpływami z tytułu zwrotów / rozliczeń z lat ubiegłych, w zakresie świadczeń
zwracanych przez osoby lub wyegzekwowanych od osób, które pobrały je nienależnie lub w
nadmiernej wysokości w ramach w/w dotacji;

· w dziale 855 – Rodzina, rozdz. 85502, ujmuje się planowany zwrot środków z otrzymanej
uprzednio dotacji w wysokości 5.000,00 zł, w związku z planowanymi wpływami z tytułu zwrotów /
rozliczeń z lat ubiegłych, w zakresie świadczeń zwracanych przez osoby lub wyegzekwowanych od
osób, które pobrały je nienależnie lub w nadmiernej wysokości w ramach w/w dotacji;

· w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90004, w związku z
uwzględnieniem planowanego dofinansowania w wysokości 6.600,00 zł na realizację zadań
przyjętych w „Programie Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” (aktualizację
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest znajdujących się na terenie miasta), ujmuje się w/w
środki w przedmiotowym rozdziale w związku z uprzednim przesunięciem niezbędnych środków na
realizację tego zadania z tego rozdziału do właściwego dla tego zadania rozdziału 90095; rozdz.
90095 ujmuje się wydatki związane z dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 11.900,00 zł na realizację zadania pn. „Demontaż,
transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń”;

· w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109, rezygnuje się z
zaplanowanej dotacji celowej na realizację imprezy miejskiej: „Dzień Dziecka” w wysokości
35.000,00 zł i przeznacza się ją w całości na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Domu Kultury w
Golubiu-Dobrzyniu.

III. Załącznik Nr 3 – zadania inwestycyjne

W planie wydatków majątkowych dokonuje się następujących zmian:

· w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016, wprowadza się dodatkowe zadanie
inwestycyjne pn. „Utwardzenie terenu przy ul. Kościuszki” z zaplanowaną na to zadanie kwotą
17.400,00 zł.

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 2



IV. Załącznik Nr 5 – dotacje udzielane z budżetu miasta

W planie dotacji dokonuje się następujących zmian:

· w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109, rezygnuje się z
zaplanowanej dotacji celowej na realizację imprezy miejskiej: „Dzień Dziecka” w wysokości
35.000,00 zł i przeznacza się ją w całości na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Domu Kultury w
Golubiu-Dobrzyniu.

Id: D0317789-F22C-4395-AB85-B6CA9C502116. Podpisany Strona 3




